14, в границах 
кадастрового квартала 67:19:0180101;

- газопровод низкого давления к гра-
нице домовладения по адресу: Смоленская 
область, д. Субботники, ул. Центральная, д. 
11 (кадастровый номер земельного участка 
67:19:1000101:132), общей площадью 199 (сто 
девяносто девять) кв.м., расположенного в 
зоне застройки индивидуальными жилыми 
домами «Ж1», с видом разрешенного исполь-
зования земель «коммунальное обслужива-
ние» (код вида – 3.1), местоположение: Россий-
ская Федерация, Смоленская область, муни-
ципальный округ Сычевский, деревня Суббот-

[...]

ницах кадастрового квартала 67:19:1000101;

- газопровод низкого давления к гра-
нице домовладения по адресу: Смоленская 
область, Сычевский район, г. Сычевка, ул. 
Луначарского, д. 16 (кадастровый номер зе-
мельного участка 67:19:0010125:10), общей 
площадью 293 (двести девяносто три) кв.м., 
расположенного в зоне застройки индиви-
дуальными жилыми домами «Ж1», с видом 
разрешенного использования земель «ком-
мунальное обслуживание» (код вида – 3.1), 
местоположение: Российская Федерация, 
Смоленская область, муниципальный округ

[...]

16,  в границах кадастрово-
го квартала 67:19:0010125;

- газопровод низкого давления к гра-
нице домовладения по адресу: Смоленская 
область, г. Сычевка, ул. Карла Маркса, д. 27 
(кадастровый номер земельного участка 
67:19:0010196:6), общей площадью 101 (сто 
один) кв.м., расположенного в зоне застрой-
ки индивидуальными жилыми домами «Ж1»,                
с видом разрешенного использования земель 
«коммунальное обслуживание» (код вида 
– 3.1), местоположение: Российская Федера-
ция, Смоленская область, муниципальный

[...]

ла Маркса, в районе д. 27, в границах када-
стрового квартала 67:19:0010196;

- газопровод низкого давления к гра-
нице домовладения по адресу: Смоленская 
область, г. Сычевка, ул. Пионерская, д. 66 
(кадастровый номер земельного участка 
67:19:0010140:3), общей площадью 156 (сто 
пятьдесят шесть) кв.м., расположенного в 
зоне транспортной ифраструктуры «Т1»,                       
с видом разрешенного использования земель 
«коммунальное обслуживание» (код вида 
– 3.1), местоположение: Российская Федера-
ция, Смоленская область, муниципальный